



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 6
ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU
MEDYCZNEGO W KATOWICACH
Górnośląskie Centrum Zdrowia
Dziecka im. Jana Pawła II

L.dz./ZW/DZP/MM/158/18

Katowice / 05.07.2018 r.

**Do Wszystkich Wykonawców
Przetargu Nieograniczonego nr PN/47/18**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 144 000 euro, **na dostawy odczynników dla Pracowni Analityki Ogólnej, Wad Metabolicznych i Mikrobiologii, PN/47/18.**

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka im. Jana Pawła II w Katowicach przy ulicy Medyków 16, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Poniżej podajemy treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **pakiecie 5** testu zawierającego w opakowaniu 25 testów zgodnie z załączoną metodyką?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

(wzór umowy §3 ust. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczania do każdej dostawy dokumentu magazynowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

(wzór umowy §4 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur wraz z dostawą towaru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

(wzór umowy §6 ust. 7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w przypadku wystawienia faktury z naruszeniem postanowień §4 umowy ze 150,00 zł na 50,00 zł do każdej nieprawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

(wzór umowy §6 ust. 7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w przypadku wystawienia faktury z naruszeniem postanowień §4 umowy ze 150,00 zł na 100,00 zł do każdej nieprawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 mozaiki 4 substratów: komórek Hep-2, wątroby małpy, żółądka szczura i nerki szczura do oznaczania przeciwciał ANA, AMA i ASMA?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



DYREKTOR

Marian Kreis

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Ewelina Tylec-Solka